УТВЕРЖДАЮ

Председатель общественного совета при финансовом управлении Администрации

Белокалитвинского района – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности

_____________________

А.И. Ткачев

___ декабря 2020 года
ПРОТОКОЛ № 5
заседания общественного совета при финансовом управлении
Администрации Белокалитвинского района
	15 декабря 2020 года

	г. Белая Калитва

Присутствовали
члены общественного совета:
Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной  собственности, главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральной районной больницы» - Ткачев Алексей Иванович;

председатель Собрания депутатов – глава Белокалитвинского городского поселения, генеральный директор ООО «Альтернатива» - Рыжкин Вячеслав Анатольевич;

председатель комитета местного самоуправления микрорайона «Нижний поселок» - Фетисова Валентина Яковлевна;

пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы начальника отдела учета исполнения бюджета – главного бухгалтера финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Левченко Надежда Яковлевна;
председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Нижнепоповского сельского поселения – Литвишко Елена Ивановна;

представители финансового управления Администрации Белокалитвинского района:

начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Демиденко Валентина Ивановна;

заместитель начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района – начальник бюджетного отдела – Самойлова Ольга Владимировна;

начальника отдела учета исполнения бюджета – главный бухгалтер финансового управления Администрации Белокалитвинского района
 - Сусел Светлана Ивановна;

начальник отдела прогнозирования доходов, налоговой политики финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Кнурёва Татьяна Ивановна;

руководители отраслевых отделов Администрации Белокалитвинского района.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Основные подходы к формированию проекта бюджета Белокалитвинского района на 2021 – 2023 годы.

С докладом выступила начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Демиденко Валентина Ивановна.

2. О рассмотрении проекта бюджетного прогноза Белокалитвинского района на период 2021 - 2026 годов.

С докладом выступила заместитель начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района – начальник бюджетного отдела – Самойлова Ольга Владимировна.

СОВЕТ РЕШИЛ

1. Принять к сведению основные подходы к формированию проекта бюджета Белокалитвинского района на 2021 - 2023 годы.
2. Принять к сведению результаты общественного обсуждения проекта бюджетного прогноза Белокалитвинского района на период 2021 - 2026 годов.
3. Одобрить протокол по результатам общественного обсуждения проекта бюджетного прогноза Белокалитвинского района на период 2021 - 2026 годов.

Результаты голосования:
«за» - 4 голоса
Секретарь общественного совета

при финансовом управлении

Администрации Белокалитвинского

района

Н.Я. Левченко